
2019蘇澳冷泉盃青春反毒3對3籃球賽   報名表

隊名：
報名日期： 報名時間：

參加組別

連絡人
□社會男子組 □社會女子組

□高中男子組 □高中女子組

連絡電話

(請留手機)

□國中男子組 □國中女子組

□趣味親子組

編號 隊員姓名 身分證字號 出生年月日 通訊地址

1

2

3

4

2019蘇澳冷泉盃青春反毒3對3籃球賽   選手保證切結書

團體報名具結人應自行確認所提個人資料確實符合本球賽選手參賽資格，並確

認參賽者每場比賽前之身體狀況適合本比賽之激烈運動，若因參賽導致疾病發作或

惡化，概由當事人自負一切相關責任。本活動場地主辦單位投保 300萬公共意外險，

其餘保險請參賽者自行投保。

參賽者請自行確認所填寫之資料均正確，若因資料不全或錯誤，致無法通知活

動相關訊息者，主辦單位不負任何法律責任。球員資格不符或冒名頂替者，取消參

賽資格。參賽人員報名本活動時，即表示同意本活動參賽須知及辦法相關規定。各

隊參加活動之影片及照片，主辦單位有權利用於其他平面、網路或電子媒體。

以上本人所填資料若有不符或偽造情事，除自負刑責外，同意大會依規定取消

參賽資格或依比賽規則相關規定處理，絕無異議。                          

團體報名具結代表人：                                  〈簽章〉

身分證字號：

住址：

聯絡電話：                                

 

中華民國  108年        月        日 


